
ZARZĄDZENIE NR 57/2021 
 

BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 4 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 2215 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Anny Stawińskiej – nauczyciela kontraktowego 
zatrudnionego w Przedszkolu Miejskim Nr 3 "Bajkowy Zakątek" w Rawie Mazowieckiej, ubiegającej się 
o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Arkadiusz Rataj – przedstawiciel organu prowadzącego – Przewodniczący Komisji; 

2) Zofia Kalisz  –  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Marta Parda – ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej; 

4) Krzysztof Stępniak - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej; 

5) Agata Popowicz – dyrektor Przedszkola Miejskiego Nr 3 "Bajkowy Zakątek" w Rawie Mazowieckiej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka 
 
 

Piotr Irla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57D29480-C744-4C99-8312-303E4042FE37. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2


		2021-08-05T06:41:44+0000
	Polska
	Piotr Irla
	Podpis organu wydającego akt prawny.




